[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 204/2018

“Indica a manutenção (tapa-buracos) na estrada vicinal do Bairro da Roseira.”

Senhor Presidente:

		Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja realizada a manutenção (tapa-buracos) na estrada vicinal que dá acesso à empresa Klarina, no Bairro Roseira.

Justificativa:

	Considerando a Indicação nº 41/2018, protocolada nesta Casa de Leis em 23/02/2018, a qual solicitava a operação tapa-buracos na estrada vicinal do Bairro da Roseira, conforme segue em anexo.
	Reitero a Indicação mencionada, haja vista que até a presente data não houve a manutenção solicitada.

	Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 15 de outubro de 2018.

Benedito Alves dos Santos
Vereador (PODE)
image1.jpeg